Городская  Дума г. Павлово

Нижегородской области

Решение

01.12.2016

29
О внесении изменений  в решение городской Думы г. Павлово  от 26.10.2015 № 7 «Об утверждении персонального состава

Комитетов городской Думы г. Павлово».

В соответствии с Регламентом городской Думы г. Павлово и поданных заявлений депутатов городская Дума г. Павлово решила:

1. Внести в решение городской Думы г. Павлово  от 26.10.2015 № 7 следующие изменения:

1.1 Приложение № 1 «Персональный состав постоянных Комитетов городской Думы г. Павлово» к решению городской Думы от 26.10.2015 года № 7  изложить в новой редакции.

2. Настоящее решения вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Павловского муниципального района http://admpavlovo.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам законности и правопорядка, этике и регламента.

Председатель городской Думы г. Павлово
Глава города                                                                                             В.А. Шишин
Приложение № 1
к решению городской

Думы г. Павлово

от 01.12.2016 № 29
Комитет планово – бюджетный, экономике и прогнозированию, налоговой
политике и приватизации
1. Васильев Андрей Владимирович -  председатель комитета
2. Киреев Антон Валерьевич -  заместитель председателя комитета
3.Краюшкин Валерий Васильевич

4. Потапова Марина Валерьевна
5. Шалбин Дмитрий Алексеевич

6. Колбасов Игорь Вячеславович
7. Вершинина Ирина Александровна

Комитет по вопросам здравоохранения, образования, культуре, делам молодежи и другим социальным вопросам
1.Карпова Марина Александровна – председатель комитета
2. Тихомиров Александр Александрович -  заместитель председателя комитета
3. Климушкина Елена Сергеевна
4. Кусакин Олег Михайлович

5. Вершинина Ирина Александровна
6. Скобелева Светлана Станиславовна

Комитет по вопросам строительства, промышленности, транспорта, связи и охраны природы
1.Шалбин Дмитрий Алексеевич – председатель комитета
2.Крюков Алексей Александрович – заместитель председателя комитета
3. Колбасов Игорь Вячеславович
4.Подмарев Илья Владимирович

5.Васильев Алексей Владимирович

6. Храменков Дмитрий Евгеньевич

7. Лебедев Павел Александрович

Комитет по вопросам законности и правопорядка, этике и регламента
1. Бубнова Наталья Николаевна -  председатель комитета
2. Подмарев Илья Владимирович – заместитель председателя комитета
3.Кусакин Олег Михайлович

4. Потапова Парина Валерьевна

5.Киреев Антон Валерьевич

6. Тихомиров Александр Александрович